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Förändring i Ovakos koncernledning 
 
Ovako utökar koncernledningen med två nyrekryteringar, Göran Nyström som 

tillträder den nya tjänsten som Head of Group Marketing & Technology och Carl-

Michael Raihle som tar över som affärsområdeschef för Tube and Ring i Hofors. 

Ytterligare förändring är att Rickard Qvarfort tar över som affärsområdeschef för Bar 

SmeBox, stål- och valsverken i Smedjebacken och Boxholm. 

 

Göran Nyström utses till Senior Vice President, Head of Group Marketing and Technology 

på Ovako och därmed utökas koncernledningen med en person. Göran Nyström har tidigare 

varit Senior Vice President Supply, på Sandvik Tooling, där han också varit medlem i dess 

Executive Management Team.  

 

Carl-Michael Raihle, utses till President Business Area Tube and Ring, affärsområdeschef 

för Rör och Ring i Hofors. Han har tidigare varit Executive Vice President Rolled Products 

division i Luvata Group.  

 

Rickard Qvarfort utses till President Business Area Bar SmeBox, affärsområdeschef för stål 

och valsverken i Smedjebacken och Boxholm. Han är medlem i koncernledningen sedan 2005 

och är för närvarande President Business Area Tube and Ring. 

 

- Ovako har alltid arbetat efter att möta kundernas efterfrågan på nya produkter och 

applikationer. Vi ska bli Europas ledande tillverkare av specialstål och den förändring 

vi nu gör i koncernledningen är ett led i arbetet med att ytterligare stärka Ovakos 

marknadsposition och långsiktiga tillväxt, säger Tom Erixon, CEO Ovako. 

Rickard Qvarfort tillträder sin tjänst 9 november 2011, Carl-Michael Raihle tillträder sin 

tjänst 1 december 2011 och Göran Nyström tillträder sin tjänst 1 januari 2012. Ulf Wilandh, 

tidigare President Business Area Bar SmeBox, lämnar i och med detta Ovako 1 januari 2012. 

 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Viktoria Karsberg, Head of Group Communications, +46 70 209 93 96 

 

 
Ovako är en ledande europeisk producent av långa specialstålprodukter till den tunga 

fordons-, bil- och verkstadsindustrin. Produktionen omfattar låglegerat stål och kolstål i form 

av stång, rör, ringar och förkomponenter. Bolaget har 14 produktionsenheter och ett flertal 

säljbolag i Europa och USA. Omsättningen 2010 uppgick till 861 miljoner euro och antalet 

anställda var 3 141. Den totala produktionskapaciteten är 1,3 miljoner ton stål per år. 

 

  




